
                                                                                                                                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

    

 

 

Mistrovství České republiky 2014 – 15 jednotlivců v trojbandu na MS 

30. květen HLAVNÍ SOUTĚŽ 

SK BC Broumov – TJ Náchod                 

31. květen FINÁLOVÝ DEN        

SK BC BROUMOV                        

Místo konání: 

Stoly: 

Sukno: 

Koule: 

 

web: 

Hlavní rozhodčí:  

 

Prize money: 

 

 

             

Startovné: 

Sekce karambol: 

Delegát sekce : 

BROUMOV, Rybařská 333,55001   , NÁCHOD, Pražská 1759, 54701 

2 x 3 stůl 210x105 cm (3x Broumov, 3x Náchod) 

Techno 

Aramith Pro Cup 

 

www.cmbs.cz, www: bcbroumov.cz 

Petr Kočička, Dyrc Karel 

 

1. Místo:  4500 kč, zlatá medaile + pohár 

2. Místo:  3000 kč, stříbrná medaile 

3. – 3. Místo:  1250 kč , bronzová medaile                                                     

5.- 6.Místo:  500 kč                                                                                                    

500,-  

 

 4 medaile (zlatá, stříbrná, 2x bronzová). 

Sports Director  Aleš Šlambor 

 



                                                                                                                                                                                                                                                  

 

 

 

 

PROPOZICE - Nasazení 

*Při remíze v K.O. 

se hraje do 5 kar. 

na jeden náběh 

opakovaně do 

rozhodnutí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Příjmení a jméno oddíl GP Sk.  PROPOZICE  

1. GAZDOŠ Ivo BC Havířov MISTR A  Počet hráču: 22 

2. ALEŠ Jan EKVITA Kladno 1.219 B  Nasazení : Dle platného GP v žebříčku 2014-15 

3. TAUTERMAN Vl. ml AKK Brno 1.209 C  Skupiny: Klasické Z systém  

4. HUDÁK Jan Bižu Jablonec nad Nisou 1.134 D  Kritérium : Umístění, body, GP, NJP, NS, vzájemný zápas 

5. STAREČEK Vladimír BC Havířov 1.119 E  Postup: Z každé skupiny vítěz a dva nejlepší z druhých míst 

6. VÁŠA Marek EKVITA Kladno 1.110 F  Kritérium :  Z druhých míst,  GP, NJP, NS 

7. KOHOUT Štěpán EKVITA Kladno 1.046 F  Limit zapasu: Skupiny 30/40, k.o. 40/50 

8. BAČA Tomáš BC Havířov 0.991 E  Čtvrtfinále: Losem, první čtyři a do losováním do dvojic  

9. KOREC Jaroslav EKVITA Kladno 0.866 D  Semifinále: Vítězové k.o. systém ze čtvrtfinále (1-4) (2-3) 

10. VALA Miroslav AKK Brno 0.831 C  Finále: Vítězové ze semifinále, 3. Místo prohraní ze semifinále 

11. TŮMA Jakub AKK Brno 0.781 B    

12. COUFALÍK Ivo TJ Kulečník Prostějov 0.768 A 
13. SEDLÁČEK Radek SK BC Týniště nad Orlicí 0.678 A 

14. KOČIČKA Petr TJ Náchod 0.666 B    

15. ETTEL Milan TJ Sokol Chlumec n/ Cidlinou 0.601 C 

16. MARKUP Petr EKVITA Kladno 0.554 D 

17. SOUKUP Roman. SK Karambol Praha 0.531 E 

18. TRUHLÁŘ Jan EKVITA Kladno 0.527 F 

19. ŠTOK Radek AKK Ronov nad Doubravou 0.511 F 

20. MONDŠPÍGL Tomáš SK Karambol Praha 0.470 E 

21. HAJNÝ David SK Karambol Praha 0.432 D 

22. KRAUSOVÁ Veronika EKVITA Kladno 0.422 C 

     



                                                                                                                                                                                                                                                  

 

 

 

 

HARMONOGRAM – Rozlosování 

30. KVĚTEN SKUPINA A HLAVNÍ SOUTĚŽ – Herna SK BC Broumov 
 

30. KVĚTEN SKUPINA B HLAVNÍ SOUTĚŽ – Herna TJ Náchod 

sobota čas Stůl č.1. Stůl č.2. Stůl č.3. 
 

sobota čas Stůl č.1. Stůl č.2. Stůl č.3. 

1.kolo 12:00 
 

Korec-Markup Kohout-Truhlář 
 

1.kolo 12:00 
 

Vala - Ettel Bača-Soukup 

2.kolo 13:30 
 

Hudák-Hajný Váša-Štok 
 

2.kolo 13:30 
 

Tauterman-Krausová Stareček-Mondšpígl 

3.kolo 15:00 Coufalík-Sedláček Korec.Hajný Kohout-Štok 
 

3.kolo 15:00 Tůma-Kočička Vala-Krausová  Bača- Monšpígl 

4.kolo 16:30 Gazdoš – (P) Hudák- Markup Váša-Truhlář 
 

4.kolo 16:30 Aleš –(P) Tauterman- Ettel Stareček-Soukup 

5.kolo 18:00 Gazdoš – (V) Markup-Hajný Truhlář-Štok 
 

5.kolo 18:00 Aleš – (V) Ettel-Krausová Soukup-Mondšpígl 

6.kolo 19:30 
 

Hudák-Korec Váša-Kohout 
 

6.kolo 19:30 
 

Tauterman- Vala Stareček-Bača 

31. KVĚTEN neděle MS MČR 3B  2014 - 15 

7. kolo 9:30 čtvrtfinále 4-5 čtvrtfinále 3-6 Losem, všichni postupující se hodí do koše a postupně se vylosují. 

8. kolo 11:00 čtvrtfinále 2-7 čtvrtfinále 1-8 Postup losování první se vylosuji hráči na pozici 1 až 4 z hora dolů a k ním se dolosují  

9. kolo 12:30 semifinále V(1-8)- V(4-5) semifinále V(2-7) – V(3-6) hráči 5 až 8 ze spoda nahoru !!! 

11. kolo 14:00 Finále MS MČR 3B   Viz. Pořadatel a Sports Director 

ceremonie, vyhlášení výsledků 
                                                  

      Aktualizace : 20.5.2015 

Vydal:  Sports Director 19.5.2015    

              Miroslav Bača 


